

Krycí list rozpočtu


Název stavby:	Oprava VO u MŠ na ul. Krátká v Koprivnici	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	ul. Krátká, Koprivnice	Zhotovitel:	Kučera
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	62
CN platí do		Zpracoval:	Kučera
		Datum:	12.10.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky Montáž	Práce přesčas Bez pevné podl. Kulturní památka		Zařízení staveniště Mimostav. doprava Územní vlivy Provozní vlivy Ostatní NUS z rozpočtu	
PSV	Dodávky Montáž				
"M"	Dodávky Montáž				
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem DN celkem z obj.		NUS celkem NUS celkem z obj. ORN celkem ORN celkem z obj.	
Základ 0%					
Základ 15%					
Základ 21%	182 092,10				
			38 239,30		
					Celkem bez DPH
					Celkem včetně DPH
					220 331,40

Projektant	Objednatel
Zhotovitel Kučera	

Datum, razítko a podpis Poznámka:	Datum, razítko a podpis
--------------------------------------	-------------------------


Antonín KUČERA
 753 64 BĚLOTÍN 185
 IČO: 72983710 DIČ: 394-680708037E
 Tel./fax: 581 812 119
 Mobil: 603 207 923

K. lo. Cole
 Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava VO u MŠ na ul. Krátká v Koprivnici

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita:

ul. Krátká Koprivnice

Konec výstavby:

Zhotovitel: Kučera

CN platí do

Zpracováno dne: 12.10.2016

Zpracoval: Kučera

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
99VD									
1	99005VD		Elektroreize		1,00	1 800,00			1 800,00
2			Autoplošina včetně dovozu sloupů		1,00	3 000,00			3 000,00
3			Spolupráce se správcem VO - vypínání a zapínání , apod.		1,00	1 500,00			1 500,00
4	99012VD		Zajištění vyjádření a vytyčení inženýrských sítí a zajištění podmínek stanovených správcí sítí		1,00	3 500,00			3 500,00
5	99009VD		Geodetické zaměření stavby (1x elektronicky, 1 x v tištěném provedení)		1,00	8 000,00			8 000,00
M21									
Elektromontáže									
6	210010022R00		Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 23 mm		20,00			34,60	692,00
7			Demontáž- závěsný vodič		25,00			10,00	250,00
8			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2		5,00			104,00	520,00
9			Ukončení vodičů do 2,5mm2		15,00			15,10	226,50
10	210100252R00		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2		10,00			148,00	1 480,00
11			Ukončení vodičů do 25 mm2		40,00			53,60	2 144,00
12	210100252R00		Demontáž -ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2		10,00			50,00	500,00
13	210204201R00		Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh		5,00			350,00	1 750,00
14	210204201R00		Demont. elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh		5,00			100,00	500,00
15	210810005R00		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy		30,00			11,00	330,00
16	210810005R00		Demont. kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy		30,00			5,00	150,00
17	210220022R00		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm		10,00			14,00	140,00
18	210220301R00		Svorinka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO, SP /		19,00			73,00	1 387,00
19	210202011R00		Svítilno výbojkové ATOS 70W SHC na výložník		5,00			280,00	1 400,00
20	210202011R00		Demontáž -svítilno výbojkové		5,00			120,00	600,00
21	210204011R00		Stožár osvětlovací ocelový bezpat do 12m		5,00			780,00	3 900,00
22	210204011R00		Demontáž -stožár osvětlovací ocelový bezpat do 12m		5,00			350,00	1 750,00
23	210204103R00		Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg		5,00			320,00	1 600,00
24	210204103R00		Demontáž -výložník ocelový 1ramenný do 35 kg		2,00			110,00	220,00
25	210204125R00		Demont. patice stožárová litinová		5,00			110,00	550,00
26	210010124R00		Trubka ochranná z PE, uložena volně, DN do 80 mm		162,00			15,00	2 430,00
27	210220021R00		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2		150,00			14,00	2 100,00
28			Kabel silový CYKY 1KV 4 x 16 mm2 volně uloženy		162,00			25,00	4 050,00
29	210950201R00		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg		162,00			6,30	1 020,60
30	210120101R00		Patrona pojistková do 60A včetně montáže		5,00			55,00	275,00

31	210120101R00	Demontáž -patrona pojistiková do 60A včetně montáže								50,00	
32		Očíslování sloupů	kus	5,00						125,00	
	M46	Zemní práce při montážích	kus	5,00						65 395,00	
33	460050003R00	Vykopání patky základu stožaru	kus	5,00					479,00		
34		Jáma pro stožár J nepatk. do 6 m, v rovině, hor. 3	kus	5,00						0,00	
35	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	1,30					2 800,00		
36	460100022R00	Pouzdrový základ 250x1500 mm v ose trasy kab.včetně materiálu	kus	5,00					2 100,00		
37	460120002R00	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4	kus	5,00					112,00		
38		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 -ručně z důvodu výskytu inž. sítí	m	150,00					180,00		
39		Zához kabelové rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	150,00					35,00		
40	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm vč. materiálu	m	150,00					80,00		
41	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	150,00					3,00		
42	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	75,00					35,00		
43	460620006R00	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	75,00					13,00		
44		Kabelový vstup z PVC trubky DN do 30 cm	m	162,00					18,00		
	S	Přesuny sutí								4 500,00	
45	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot a demontovaného zařízení po suchu do 5 km	t	1,00				1 500,00			1 500,00
46	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot a demontovaného zařízení na dopravní prostředky	t	1,00				1 000,00			1 000,00
47	99001VD	Skládkovné - beton, asfalt, demontovaný materiál	t	1,00				2 000,00			2 000,00
		Ostatní materiál								64 257,00	
48	461001VD	bezpečicový stožár nadzemní výšky 4m, žár.pozink- Ossto plus	kus	5,00				3 500,00			17 500,00
49	74020VD	zem.svorka SR03 pas. + kul.	kus	10,00				25,00			250,00
50		zem.svorka SR02 pas. + pas.	kus	4,00				25,00			100,00
51		svorka SP	kus	5,00				15,00			75,00
52	74017VD	zemnicí drát FeZn R=8mm	m	10,00				23,00			230,00
53	461004VD	výložník V1-500 žár.pozink- Ossto plus	kus	3,00				500,00			1 500,00
54	461024VD	svítidlo výbojkové ATOS 70W vč. svět. zdroje a rec. poplatů	kus	3,00				3 200,00			9 600,00
55	34111038	kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 +5% pr.	m	32,00				10,00			320,00
56		kabel CYKY-J 4x16 (AYKY 4Bx25)mm2- upřesníme při ověření skutečnosti	m	170,00				135,00			22 950,00
57	461002VD	elektrovýzbroj	kus	5,00				450,00			2 250,00
58	461012VD	trubka KOPOFLEX 63	m	170,00				23,00			3 910,00
59	461039VD	trubka ohebná instalační PVC 23 R=29 mm +5% pr.	m	21,00				21,00			441,00
60		výstražná folie červ. barvy	m	158,00				4,00			632,00
61		patrona pojistka 6A	ks	5,00				15,00			75,00
62	461006VD	zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	158,00				28,00			4 424,00
Celkem:										182 092,10	

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava VO za katolickým domem v Koprivnici	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Za katolickým domem, Koprivnice	Zhotovitel:	Kučera	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	60	Položek:	60
CN platí do		Zpracoval:	Kučera	Datum:	12.10.2016

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	
		DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.	
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%		Celkem bez DPH	112 004,60
Základ 15%		Celkem včetně DPH	19 438,80
Základ 21%	92 565,75		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel Kučera
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Antonín KUČERA
 753 64 4610111 185
 IČ: 72993710 DIČ: 394-6807080375
 12.10.2016
 Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava VO za katolickým domem v Koprivnici**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita:

Oprava za katolickým domem

Konec výstavby:

Zhotovitel: Kučera

CN platí do

Zpracováno dne: 12.10.2016

Zpracoval: Kučera

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
99VD									
1	99005VD		Elektrorevize	celek	1,00	1 800,00			1 800,00
2			Autoplošina včetně dovozu sloupů	celek	1,00	2 800,00			2 800,00
3			Spolupráce se správcem VO - vypínání a zapínání , apod.	celek	1,00	1 200,00			1 200,00
4	99012VD		Zajištění vyjádření a vytvoření inženýrských sítí a zajištění podmínek stanovených správcí sítí	celek	1,00	3 500,00			3 500,00
5	99009VD		Geodetické zaměření stavby (1x elektronicky, 1 x v tištěném provedení)	celek	1,00	4 000,00			4 000,00
M21									
6	210010022R00		Trubka tuhá z PVC uložena pevně, 23 mm	m	6,00	34,60			207,60
7			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	3,00	104,00			312,00
8			Ukončení vodičů do 2.5mm2	kus	9,00	15,10			135,90
9	210100252R00		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	5,00	148,00			740,00
10			Ukončení vodičů do 25 mm2	kus	20,00	53,50			1 070,00
11	210100252R00		Demontáž -ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	1,00	50,00			50,00
12	210204201R00		Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	3,00	350,00			1 050,00
13	210204201R00		Demont. elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	100,00			100,00
14	210810005R00		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy	m	18,00	11,00			198,00
15	210810005R00		Demont. kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uloženy	m	5,00	5,00			25,00
16	210220022R00		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	6,00	14,00			84,00
17	210220301R00		Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO, SP /	kus	11,00	73,00			803,00
18	210202011R00		Svítilno výbojkové ATOS 70W SHC na výložník	kus	3,00	280,00			840,00
19	210204011R00		Stožár osvětlovací ocelový bezpat do 12m	kus	3,00	780,00			2 340,00
20	210204011R00		Demontáž - stožár osvětlovací ocelový bezpat do 12m	kus	1,00	350,00			350,00
21	210204103R00		Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	3,00	320,00			960,00
22	210204125R00		Demont. patice stožárová litinová	kus	1,00	110,00			110,00
23	210010124R00		Trubka ochranná z PE, uložena volně, DN do 80 mm	m	65,00	15,00			975,00
24	210220021R00		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	55,00	14,00			770,00
25			Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	65,00	25,00			1 625,00
26			Kabel silový CYKY 1KV 4 x 16 mm2 volně uloženy	ks	1,00	650,00			650,00
27	210950201R00		Montáž kabelové spojky AYKY4x25/CYKY4x16	m	65,00	6,30			409,50
28	210120101R00		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	kus	3,00	55,00			165,00
29	210120101R00		Patrona pojistková do 60A včetně montáže	kus	1,00	10,00			10,00
30			Demontáž - patrona pojistková do 60A včetně montáže	kus	3,00	25,00			75,00
			Očíslování sloupů						

M46	Zemní práce při montážích								
31	460050003R00	Vykopání patky základu stožaru	kus	3,00	479,00				28 019,75
32		Jáma pro stožár J nepatrk. do 6 m, v rovině, hor. 3	kus	3,00				1 437,00	
33	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	0,30	2 800,00			840,00	
34	460100022R00	Pouzdrový základ 250x1500 mm v ose trasy kab.včetně materiálu	kus	3,00	2 100,00			6 300,00	
35	460120002R00	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4	kus	5,00	112,00			560,00	
36		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 - ručně	m	55,00	180,00			9 900,00	
37		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	55,00	35,00			1 925,00	
38	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm vč. materiálu	m	55,00	80,00			4 400,00	
39	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	55,00	3,00			165,00	
40	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	27,50	35,00			962,50	
41	460620006R00	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	27,50	13,10			360,25	
42		Kabelový vstup z PVC trubky,DN do 30 cm	m	65,00	18,00			1 170,00	
	S	Přesuny sutí						907,00	
43	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot a demontovaného zařízení po suchu do 5 km	t	1,00	187,00			187,00	
44	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot a demontovaného zařízení na dopravní prostředky	t	1,00	220,00			220,00	
45	99001VD	Skládkovné - beton, asfalt, demontovaný materiál	t	1,00	500,00			500,00	
		Ostatní materiál						36 284,00	
46	461001VD	bezpatcový stožár nadzemní výšky 4m, žár.pozink- Ossto plus	kus	3,00	3 500,00			10 500,00	
47	74020VD	zem.svorka SR03 pas. + kul.	kus	6,00	25,00			150,00	
48		zem.svorka SR02 pas. + pas.	kus	2,00	25,00			50,00	
49		svorka SP	kus	3,00	15,00			45,00	
50	74017VD	zemní drát FeZn R=8mm	m	6,50	23,00			149,50	
51	461004VD	výložník V1-500 žár.pozink- Ossto plus	kus	3,00	500,00			1 500,00	
52	461024VD	svítilno výbojkové ATOS 70W vč. svět. zdroje a rec. poplatů	kus	3,00	3 200,00			9 600,00	
53	34111038	kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 +5% pr.	m	19,00	10,00			190,00	
54		kabel CYKY-J 4x16 (AYKY 4Bx25) mm2- upřesníme při ověření skutečnosti	m	68,00	135,00			9 180,00	
55	461002VD	elektrovýzbroj	kus	3,00	450,00			1 350,00	
56	461012VD	trubka KOPOFLEX 63	m	68,00	23,00			1 564,00	
57	461039VD	trubka ohebná instalační PVC 23 R=29 mm +5% pr.	m	6,50	21,00			136,50	
58		výstražná fólie červ. barvy	m	57,00	4,00			228,00	
59		patrona pojistka 6A	ks	3,00	15,00			45,00	
60	461006VD	zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	57,00	28,00			1 596,00	
		Celkem:						92 565,75	

Poznámka: